
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

114

911

523

747

305

344

297

72

585

Verband

S

S

G

S

G

G

S

G

S

Name

Antonia Schmid

Stefanie Köberle

Lisa Schramm

Marina Reindl

Janina Zita Schirocki

Christin Friedrich

Korinna Graf

Nadin Graf

Rebekka Thauer

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MSC Kirchanschöring

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MSC Eichenried

Sponsor PLZ / Wohnort

87781 Ungerhausen

83413 Fridolfing

81737 München

82291 Mammendorf

85290 Geisenfeld

96317 Kronach

86946 Issing

86946 Issing

85411 Eglhausen

R1.

25

22

20

18

16

15

13

14

12

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

12

Gesamtpunktzahl

50

44

40

36

32

30

27

27

24
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX  Ladies Cup

Gesamt

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


